



MENIGHETSRAÅDS-PROTOKOLL

Saksliste for MR-møte 05/2024 i Lommedalen menighetsråd

Tid: torsdag 05.09.24 kl. 18:30

Sted: Lommedalen Kirke

Tilstede

x	Jon Hareide Leder	x	Brit Smedsrud Vara FR	x	Steinar Sannes 1. vara
x	Kine Schjander-Opsahl Nestleder	x	Grete Lauten	x	Einar Frivang 2. vara
x	Ivar Ødegaard Repr. FR	x	Espen Finjarn		Leif Sigurd Larsen 3. vara
	Ellen Sæle Hansen Sokneprest	x	Vibeke Thunes Olsen Kirkeforvalter	x	Solveig Torsteinsen 4. vara
x	Marie Skarrebo Jørgensen Kapellan				

Møteleder : Jon Hareide

Referent : Vibeke Thunes Olsen

Saksnr	Beskrivelse av sak	Ansv.
31/24	<p>Godkjenningssaker Innkalling og saksliste MR-møte 05/2024.</p> <p>Vedtak: Innkalling og saksliste for MR-møte 05/2024 godkjennes.</p> <p>Protokoll fra MR-møte 04/2024 Se vedlagte protokoll fra MR-møte 04/2024</p> <p>Vedtak: Protokoll fra MR-møte 04/2024 godkjennes.</p>	
32/24	<p>Nytt fra prestene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konfirmasjoner denne helgen. Bildeoverføring til menighetssalen er i orden. - Mye arbeid faller på prestene grunnet stor vakanse og sykdom i staben for øvrig. - Ellen ønsker å involvere seg for å få arrangert menighets-weekend igjen til våren. Strandheim leirsted er reservert til 25.-27. april. Mer senere. - Menigheten vil delta på Kunstfest på Bærums Verk (19.-27.10.), med åpent Stabburskapell – stiller ut verk av Johan Fredrik Arntzen i kapellet. MR oppfordres til å melde seg som kapellvakt, evt. rekruttere andre. - Kirka er 30 år neste år. 	Marie



DEN NORSKE KIRKE

33/24	<p>Nytt fra staben</p> <ul style="list-style-type: none"> - Menigheten overtar lønnsforpliktelsene for Brita Grønvik (5%), i første omgang for ett år – besluttet i AU. - Søknad om kulturvernformål-midler til åpent Stabburskapell delvis innvilget (svarebrev vedlagt). - Gave/stipend til TenSing ifm. Spellemannsprisen – 100 000 kroner. - Sykmeldinger i staben – status. 	Vibeke
	<p>Nytt fra FR</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kirkeverge John Giertsen hadde siste arbeidsdag 5.8. Assisterende Kirkeverge Kristin Anskau fungerer i stillingen ut året. 	Ivar
34/24	<p>Fellesmøte for menighetsrådene i regi av Fellesrådet (infosak)</p> <p>Møtet finner sted 26.9. Tema er muligheter for økt samhandling og bedre ressursutnyttelse. Alle menighetene i prostiet er bedt om å møte, Lommedalen stiller med AU (Ellen og Kine forhindret). Hver menighet skal kort presentere eget arbeid, Vibeke for Lommedalen – legge vekt bl.a. på hva vi får til lokalt med «småstillinger» som vi har fått til å opprette.</p> <p>Vedtak: MR tar informasjonen til etterretning.</p>	Jon
35/24	<p>Mulig ungdomstur til Taizé i påsken 2025</p> <p>Forslag fra (TenSing-pappa) Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen om å ta med en gruppe ungdommer til påskefeiringen i Taizé-fellesskapet i Frankrike i 2025. Ti dagers tur som arrangeres av Innlandet KFUM, reise t/r med buss. Pris er 4 900 kr/pers. (tusen kroner mer etter 1.12.). For ungdom fra 10. klasse og oppover. Mange tidligere deltakere vitner om en livsforvandlerende opplevelse, av fellesskap og av å være del av en større sammenheng på tvers av land og kirketilhørighet. Pengene TenSing fikk tidligere i år kan gi mulighet for å redusere kostnad for å delta.</p> <p>Vedtak: MR støtter at det kan arbeides videre med initiativet. Prestene holder i dette fra stabens side, med sikte på å kunne tilby delvis finansiert tur til Taizé for interesserte.</p>	Marie
36/24	<p>Brev fra Julemessekomiteen til MR</p> <p>Ifm. at Ladies of Lommedalen arrangerer Håndverksmesse 21. september har Julemessekomiteen sendt brev (vedlagt) til MR og forespurt om MRs syn på hvordan ulike arrangementer i menighetens regi med overlapp i innhold koordineres. Forslag til svarbrev er utformet (vedlagt).</p> <p>Vedtak: MR svarer Julemessekomiteen, ref. foreslått tekst. MR er opptatt av at ulike initiativer som ønskes startet opp, selv vurderer behov for å samordne med andre menighetsaktiviteter, om nødvendig søke råd hos MR eller stab.</p>	Ivar/Jon
37/24	<p>Menighetens utvalg (utsatt fra møte 04/2024)</p>	

	<p>Ref. liste over menighetens utvalg på SharePoint, vi forsøker i møtet å komplettere bemanningen av alle utvalg, eller minimum få opp kandidater.</p> <p>Vedtak: Basert på oppdatert liste vil stabsmedlemmet i hvert utvalg kontakte de foreslåtte personene og ta initiativ til et møte.</p>	
38/24	Eventuelt	

Jon Hareide
menighetsrådsleder

Neste AU-møte : 24.10.2024 kl. 15:15
Neste MR-møte : 31.10.2024 kl. 18:30